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
BREHAT AU CALME/ CHARME ET 
CONFORT/ PROCHE ST MICHEL/ 
Maison comprenant : au rdc : entrée, cui-
sine AE, buanderie, SAM, sal avec chem, 
wc , Au 1er ét : palier, ch avec sde-wc, 2 
ch, sdb, Au-dessus du salon : ch ,sde-wc 
et ch en mezz. une cave. Jardin arboré et 
clos de murs Réf 22023-2995

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 161	 9

PLOURHAN� 558 600 € 
532 000 € +  honoraires de négociation : 26 600 € 
soit 5 % charge acquéreur
Un propriété comprenant : Habitation 
principale : Au rez-de-chaussée : 
entrée avec placards, cellier, cuisine 
aménagée et équipée, buanderie, 
séjour avec poêle à bois, salle de 
bains avec WC, autre séjour, WC. 
A l'étage : d'une part une chambre, 
mezzanine, autre chambre; d'aut... 
Réf 22017-1105
Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

PLUDUAL� Viager - Bouquet : 
65 000 €  / Rente : 547 €
PLUDUAL - PLUDUAL, Bourg 
MAISON EN VIAGER, 70m2 hab., ter-
rain 1829m2, 4 pièces, 2 chambres, 
1 wc, 1 garage Maison à vendre 
à PLUDUAL en pierres sous toi-
ture d'ardoises comprenant : - Rdc 
: entrée , cuisine , salle à manger 
avec chemninée - A l'étage : deux 
chambres Grenier perdu au-dess... 
Réf 22030-MA00781

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76

negociateur.22030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 172	 36

ST BRIEUC� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
VILLAGES - Appartement situé au 
second étage d'un immeuble sans 
ascenseur comprenant: Entrée avec 
placard , séjour , cuisine aménagée 
, deux chambres , salle de bain , w-c 
, Cave , parking Chauffage gaz de 
ville Menuiserie PVC dv Volet roulant 
Copropriété de 2 lots. Réf APPT-34

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76

negociateur.22030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 326	 10

BOURBRIAC� 262 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Longère compr. au r.d.c : entrée, gde 
pièce de vie avec cuis. A/E, 1 ch., 
s.d.e, un wc et une arrière cuisine. A 
l'étage : Une mezzanine desservant 2 
chs, un wc, une pièce d'eau et deux 
autres pièces à terminer. Atelier et un 
abris de jardin. Le tout sur un terrain 
de 3 570 m2. Réf 0001113
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 555	 18

LA ROCHE JAUDY� 104 500 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
MAISON en pierre et parpaing sous 
ardoises et éverit à rénover compre-
nant :REZ DE CHAUSSEE : Entrée, 
Cuisine, Salle, Chambre, Salle-de-
bains, Cellier, w.c.AU DESSUS : 
Grenier aménageableJardin devan-
tHANGAR  TERRAIN à l'arrière 
Réf 22102-957815

SCP LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 341	 72

LANGOAT� 202 000 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
MAISON comprenant :RDC : Entrée, 
Cuisine aménagée, Salle/Salon , Arrière-
cuisine, Véranda, Chambre 1, Salle d'eau, 
dégagement, w.c.ETAGE : Palier des-
servant Chambre 2, dressing, Chambre 
3, Chambre 4, petit grenier, Cabinet de 
toilette COUR bitumée et JARDIN clos au 
Sud Réf 22102-926716

SCP LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 296	 9

LANNION� 231 700 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 5,32 % charge acquéreur
Maison de plain-pied située à Lannion 
(22300), 6 km de la mer, comprenant 
séjour salon, cuisine aménagée indé-
pendante, trois chambres, garage, le 
tout sur terrain de 860 m2. Réf 22086-
1268

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 165	 5

LANNION� 292 400 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 12 400 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
Maison de plain pied au porte de 
LANNIONAyant: entrée, grand 
séjour-cuisine, 2 chambres, buande-
rie, salle de bains et doucheGrand 
surface de combles aménageable-
TerrasseVérandaJardin aménagée 
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
Réf MAIS-39

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76

negociateur.22030@notaires.fr

PAIMPOL� 295 512 € 
283 274 € +  honoraires de négociation : 12 238 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
RARE! 800m DU PORT/ 300m 
DE LA PLAGE/ CALME/ NEUF/ 
JARDIN, TERRASSE ET PLACE 
DE PARKING/ MAISON A VENDRE 
EN VEFA - 9 LOTS DISPONIBLES 
- nous consulter pour plus d'informa-
tion. Réf 22023-2980

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 

82 22
negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 5

PAIMPOL� 488 750 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 18 750 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
CENTRE VILLE A PIED/ SANS 
TRAVAUX/ MAISON D HABITATION 
AVEC PATIO/ au rdc : vaste -salon-séjour 
avec poêle à granules ouvert sur cuisine 
AE, wc, garage, buanderie. Patio couvert 
et petite bande de terrain à l'arrière. au 1er 
: Mezzanine, couloir, 4 chambres, sde, 
wc, sdb Réf 22023-3004

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 530	 17

PENVENAN� 217 600 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
PORT BLANC proche plage des dunes, 
une maison ayant au sous sol (semi 
enterré) cave et buanderie. Au RDC sur 
élevé : sas, entrée, salon-cuisine aména-
gée, deux chambres salle d'eau avec WC; 
grenier au dessus. garage en parpaings 
sur l'arrière. Cabanon métallique; jardin 
clos Réf 22102-934306

SCP LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

    DPE
 vierge

LOGUIVY PLOUGRAS
� 33 600 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 12 % charge acquéreur
Maison située au bourg de LOGUIVY-
PLOUGRAS (22780), comprenant 
cuisine, séjour, trois chambres, 
prévoir une rénovation complète. 
Réf 22086-1262

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 385	 109

LOGUIVY PLOUGRAS� 166 500 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Maison (130m2~) + TERRAINS11 
960m2,RDC:Pièce de vie avec cheminée, 
véranda, cuisine et arrière cuisine/chauffe-
rie, SDB et w.c. Etage:Bureau,3chambres.
(Possibilité w.c) Terrasse, jardin. HANGAR, 
GARAGE, ATELIER, APPENTIS, ABRIS 
Proche de la maison 2 PARCELLES de 7 
670m2 et 3 815m2. Réf 22069-1717

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 324	 10

LOUARGAT� 100 125 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 125 € 
soit 5,39 % charge acquéreur
Proche du bourg de Louargat, Maison 
en pierre d'environ 100m2: Pièce de 
vie avec coin cuisine , buanderie,salle 
d'eau et w.c. Etage 2 chambres. Plus 
dépendance composée d'une pièce 
au rez de chaussée et d' une pièce a 
l'étage. Hangar, Crèche, Puit. Surface 
cadastrale de 547m2. Réf 22069-1712

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

  DPE
 exempté
MOUSTERU� 138 640 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 6,65 % charge acquéreur
Maison à rénover comprenant : - Au 
r-d-c: entrée, pièce de vie avec kit-
chenette, chambre avec douches 
et WC.- Au 1er étage : deux gre-
niers.- Au deuxième étage : grenier. 
Dépendance attenante en pierres 
sous ardoises avec grenier au-des-
sus. Dépendance en pierres sous 
ardoises. Réf 954386

Me J-P. GLERON
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

MOUSTERU� 196 100 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 11 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Centre ville maison sur sous-sol total 
offrant tout le confort avec son entrée 
desservant une cuisine A/E, salon-
séj. avec chem., 3 chs + un bureau 
ou quatre chambres, sde et un wc. 
Un grand sous-sol avec une partie 
garage, cave et buanderie. Jardin 
clos. Réf 0001137
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 268	 8

PENVENAN� 300 000 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
PENVENAN . A proximité du bourg 
maison d'habitation ayant : au rez-de-
chaussée : cuisine, cellier, séjour et 
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

    DPE
 vierge

BULAT PESTIVIEN
18 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison à usage d'habitation à réno-
ver, jardin. Réf EXCLUSIVITE

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

    DPE
 vierge

CALLAC� 48 000 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Maison de ville à vendre Callac dans les 
Côtes-d'Armor (22), Maison en pierres sous 
ardoises ayant au rez-de-chaussée: hall, cui-
sine/salle, salle d'eau et WC. Deux chambres 
sous combles. Cabanon. Terrasse/jardinet. 
L'ensemble pour une contenance totale 
d'environ 132 m2. Réf EX71

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 321	 96

CALLAC� 159 360 € 
153 000 € +  honoraires de négociation : 6 360 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
Maison semi-plain-pied des années 70 
(160m2), comprenant au rez de chaus-
sée entrée, séjour, cuisine/arrière cui-
sine,3 chambres,salle d'eau/w.c. Etage, 
2chambres,petit dressing, salle de 
jeux,cabinet de toilette. Grenier. Sous-sol: 
Garage, atelier, cave, chaufferie. Jardin, 
terrasse... Réf 22069-1721

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 194	 6

CALLAC� 159 600 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6,40 % charge acquéreur
.Maison en parpaings sous ardoises 
comprenant : - Au s-sol : garage, 
cave, atelier- Au r-d-c surélevé : cui-
sine A/ E ouverte sur S/salon, ch., 
salle de bains, WC- À l'étage : palier,3 
ch dont une avec placards, dressing, 
débarras.Terrasse.Cuisine exté-
rieure. Réf 958364

Me J-P. GLERON
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

    DPE
 vierge

CALLAC� 212 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison individuelle à vendre Callac 
dans les Côtes-d'Armor (22), Maison 
édifiée en 2001 BON ETAT GENERAL 
Réf CALLAC DE BRETAGNE

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

  DPE
 exempté

MAEL CARHAIX� 43 000 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur
Maison en pierres sous ardoises 
ayant : - RDC : véranda, séjour avec 
cuisine et cheminée ouverte, SdE 
avec WC, pièce. -Etage : chambre. 
Jardin. Chauffage bois, simple vitrage 
bois, assainissement individuel. Surf. 
215m2 Réf 22075-MA01465

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 469	 15

MAEL CARHAIX� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison mitoyenne en pignon Nord 
ayant : - RDC : WC, salle de bains, 1 
chambre, petite buanderie, extension 
arrière avec cuisine, salon, véranda 
à usage de séjour - Etage : deux 
chambres, WC avec lavabo Jardin. 
Contenance totale du bien : 302 m2 
Réf 22075-MA01466

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 74

PLUSSULIEN� 164 300 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
-RDC : séjour avec poêle à bois, cui-
sine a&e ouverte sur SàM, chambre, 
SdE WC -Etage : 3 chambres, grenier, 
pièce, WC avec lavabo -Ss-sol : garage, 
deux pièces, chaufferie/buanderie -Ext 
: terrasse, cour, jardin Asst indiv. Double 
vitrage PVC. Chauff fioul et bois Surf. 
2.280m2 Réf 22075-MA01457

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 205	 6

ST GUEN� 186 188 € 
178 000 € +  honoraires de négociation : 8 188 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
A 10 min de Guerlédan maison sur 
3340m2 de terrain : - RDC : une cui-
sine aménagée, une pièce de vie, 
une chambre avec arrivées d'eau , 
WC. - A l'étage : une palier avec dres-
sing, 3 chambres + placards, SDE 
et SDB. Jardin avec terrasse, puit et 
dépendances. Réf 22110-1814

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

  DPE
 exempté

ST NICOLAS DU PELEM� 21 000 € 
18 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 16,67 % charge acquéreur
Maison à rénover de maçonnerie 
sous ardoises ayant : - RdC: entrée 
sur séjour avec cheminée, cuisine. - 
Etage (par trappe) : combles. - Ext : 
appentis attenant, terrain arboré. Asst 
indiv. Chauffage bois. Simple vitrage 
bois. Surf : 1.900m2 Réf 22075-
MA01415

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 194	 6

ST NICOLAS DU PELEM�169 600 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison ayant : - RDC : entrée sur 
cuisine ouverte sur SàM/séjour avec 
insert, arrière-cuisine/buanderie, WC, 
chambre avec SdB et douche - Etage 
: 3 chambres, SdE avec WC Cour, 
terrasse, jardin clos Asst collectif. 
Double vitrage. Chauffage élec. et 
bois. Surf. 596m2 Réf 22075-MA01453

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 131	 31

TREFFRIN� 267 120 € 
252 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison rénovée, ayant : -RDC : cuisine, 
séjour avec cheminée granulés, chambre, 
SdE/WC -Etage : 3 chambres, SdB, WC 
-Ss-sol : buanderie, cave, garage, atelier 
Cour, jardin, poulailler, cabanon, terrasse 
Asst indiv. Double vitrage. Chauffage fuel 
et granulés. Surf. 4.698m2 Réf 22075-
MA01443

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 255	 46

MAEL CARHAIX� 217 300 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Longère rénovée en 2003, ayant : 
-RDC: séjour avec poêle à bois, cui-
sine a&e ouverte sur SàM, chambre 
avec mezzanine, SdB, WC -Etage: 3 
chambres, SdB, WC -Ext: garage, ter-
rasse, puits, jardin Asst. indiv. Double 
vitrage bois. Chauff. fioul et bois. Surf. 
4.370m2 Réf 22075-MA01460

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 526	 17

MAEL PESTIVIEN� 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison à vendre Maël-Pestivien 
dans les Côtes-d'Armor (22), Maison 
à usage d'habitation comprenant 
au rez de chaussée: cuisine, salon, 
une chambre, salle d'eau, WC et 
grenier au dessus. Garage. Jardin. 
Ancienne grange. Longère en pierres 
A RENOVER. Jardin. Réf 10

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

MERLEAC� 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
MERLEAC - Ensemble comprenant 
une ancienne Maison avec une cui-
sine, une pièce + chem. Grenier-au 
dessus sur la totalité. Hangar de 
300m2. Puits. Terrain en cours de 
bornage: surface: 1800m2 environ 
Réf 22110-1796

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 386	 12

PLEVIN� 58 300 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison mitoyenne ayant : - RDC : 
salle-à-manger avec cheminée, cui-
sine, séjour, WC. - Premier étage 
: trois chambres, salle d'eau avec 
WC. - Deuxième étage : grenier. 
Assainissement collectif. Ouvertures 
simple vitrage bois. Chauffage élec-
trique. Réf 22075-MA01463

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

    DPE
 vierge
PLUMIEUX� 48 000 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Maison dans le bourg de PLUMIEUX, 
proche des commodités. Elle offre 
au RDC : Une cuisine avec séjour, 
salon, une pièce , une salle d'eau et 
WC. Au 1er étage: 2 chambres, un 
bureau avec un accès au grenier de 
la maison. dépendances et 1 place de 
stationnement Réf 22110-1799

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 323	 101

BROONS� 146 720 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Campagne BROONS, Maison à rénover, 
rdc : sam, cuisine, cabinet de toilette avec 
wc, salon, dgmt, chaufferie, buanderie.- 
1er étage : dgmt, 2 chambres, grenier, 1 
chambre, wc, sdb. Grenier aménageable. 
Dépendance : entrée, sde, une chambre, 
mezzanine au dessus. Jardin de 772 m2. 
Réf 22044-946059

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

  DPE
 exempté
CAULNES� 37 520 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 2 520 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
A 5km du centre bourg de 
CAULNES  Un bâtiment à rénover, 
mitoyen, comprenant : abri voiture en 
taule, grange, une pièce avec chemi-
née et grenier au dessus, cellier.Abri 
bois en taule.Jardin de 2.158 m2Pas 
d'assainissement, pas de raccor-
dement à l'eau, pas de système de 
chauffage. Réf 22044-951634

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 456	 64

CAULNES� 151 915 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 915 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
A vendre maison comprenant : RDC 
: entrée, cuisine aménagée ouvrant 
sur séjour-salon avec cheminée, 2 
chambres, SDD et wC. Au sous-sol : 
cuisine d'été, une chambre, sdd-wc, 
véranda, buanderie, cave et garage. 
Ancien hangar. Jardin clos de 764 m2 
Réf 22044-945328

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 372	 82

CAULNES� 219 450 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Une maison à usage d'habitation, com-
prenant :- Au rez-de-chaussée : entrée, 
cuisine, séjour, water-closet, salle d'eau, 
deux chambres.- Au premier étage : 
palier, deux chambres dont une avec 
placard, deux greniers.- Au sous-sol : 
buanderie, cave, garage, cuisine d'été, 
véranda. Réf 22044-949701

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr



  Annonces immobilières 

33Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

FINISTÈRE FINISTÈRE FINISTÈRE

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 159	 37

DINAN� 246 000 € 
237 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
A DINAN, dans le centre historique, 
appartement de 77m2, au 1er étage, com-
prenant : cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur un salon / SAM + cheminée 
(41m2), 2 chambres, SDE, Wc. Le charme 
des pierres, des poutres et des parque... 
Copropriété de 7 lots, 150 € de charges 
annuelles. Réf 038/153

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 91	 21

ERQUY� 861 540 € 
830 000 € +  honoraires de négociation : 31 540 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
2 maisons, 500m plg, aperçu mer. rdc 
: cuis, séj-salon., wc, terrasse; étage : 
2 ch., sdb, wc Cellier, gren, auvent. 2 
gges, spa. rdc : séj-salon-chem., wc, 
cuisA/E, buand., ch-sde (bain), dres-
sing-wc; étage : mezz-bureau, sde, 
wc, 2 ch, balc. Cave, ter 1328 m2 DPE 
: C - GES : C Réf 025/2448

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 316	 69

LANVALLAY� 269 100 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 9 100 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
A LANVALLAY, maison en pierre 
comprenant au RDC : entrée, cuisine 
aménagée, salon / SAM + cheminée, 
1 chambre, SDB, Wc. Au 1er étage : 
4 chambres, un cabinet de toilette + 
Wc. Construite sur sous-sol complet, 
elle bénéficie d'un jardin clos et d'une 
vue dégagée sur DINAN. Réf 038/154

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 348	 11

PLENEUF VAL ANDRE� 498 240 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 18 240 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
PLENEUF VAL ANDRE - VAL ANDRÉ - 
Appartement VUE MER 250 m pied plage 
: cuis.A, séj-salon terrasse-balc. 2 ch, sdb, 
wc, cave, place pkg. A rafraichir, idéalement 
situé ! DPE : F - GES : C - Prix HNI : 498 
240  € dont 3,80% Hon. Négo TTC charge 
acq. Prix HHN :... Copropriété de 32 lots, 
1200 € de charges annuelles. Réf 025/2445

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 324	 61

PLENEUF VAL ANDRE� 415 200 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 200 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
BOURG PLÉNEUF - Bourg de Pléneuf, 
proche commodités, maison pierres/par-
paings : - rdj : pièce, cave, wc, gge-chauf-
buand. - rdc surélevé : entrée, cuisA/E, 
séj-salon-insert, wc-lavabo, ch. - étage : 3 
ch., sdb, grenier. - gge attenant, chauffage 
fioul. - Jardin clos, arboré et cour goudron-
née. Réf 025/2453

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

    DPE
 vierge

ST HELEN� 141 750 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison en pierre sur cave à rénover. 
Terrain constructible de 1200 m2 . - au 
rez-de-chaussée : pièce avec cuisine, 
trois chambres. - au sous-sol : , salle 
d'eau, WC, pièce sur terre battue 
avec cheminée, cellier. - Grenier 
aménageable Réf 160

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 177	 36

ST JOUAN DE L'ISLE� 240 230 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 230 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Maison récente en lotissement, com-
prenant :- au RDC : cuisine aména-
gée et équipée, séjour, une chambre, 
sde et wc- à l'étage : dégagement, 4 
chambres, sdb et wc. Garage Cave 
sous la maison Terrasse Jardin clos 
de 1375 m2 et stationnement privatif 
Réf 22044-917693

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84
nego@notaires-ca

GUINGAMP� 54 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 8 % charge acquéreur
A 2minutes de GuigampTerrain 
constructible de 1100 m2Non viabilisé 
Réf B19
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

LA ROCHE JAUDY� 16 960 € 
16 000 € +  honoraires de négociation : 960 € 
soit 6 % charge acquéreur
TERRAIN A BATIR d'une contenance 
de 431 m2 Réf 22102-154820

SCP LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

PENVENAN� 261 850 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 850 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
BUGUELES - Terrain à bâtir - 
Buguélès - Vue et proximité immé-
diate de la MER. Terrain réputé 
constructible situé en zone UCa du 
PLU - 1515 m2. Viabilisation à prévoir. 
Terrain desservi par le réseau d'as-
sainissement collectif. Réf 108/1068

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

PLENEUF VAL ANDRE� 830 400 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 30 400 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
PROCHE BOURG - PLENEUF VAL 
ANDRE, bourg Pléneuf, ter. arboré 
const., maison pierres Ssl : gge, 
buand, cave, chauff. Rdc : entrée, 
séj-salon-chem, cuis., 2 ch., sde, wc. 
1er : 3 ch., bureau, 2 sde-wc. DPE : D 
GES : E- HNI 830 400 € - 3,80% Hon. 
Négo TTC charge acq. HNN 800 
000 € - Réf : 025/2451 Réf 025/2451

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 386	 12

PLEUDIHEN SUR RANCE�286 000 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison en pierres sous ardoises - 
RDC : entrée, salle à manger avec 
cheminée , cuisine a, WC, salle de 
bains. - au premier étage : cabinet 
de toilettes, cinq chambres, salle 
de jeux. - Grenier aménageable - 
cabanon en bois - Soue à cochons 
- Jardin. - Garage et carport. Réf 213

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 661	 21

PLEUDIHEN SUR RANCE
� 624 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 24 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
CALE DE MORDREUC avec pano-
rama exceptionnel sur la Rance: Une 
maison à rénover en pierres de 75 
m2 Grenier aménageable au-dessus 
de 50 m2 environ. Jardin à l'arrière 
exposé sud et cour avec muret 
devant. Réf 212

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 99	 23

QUEVERT� 368 340 € 
355 000 € +  honoraires de négociation : 13 340 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Aux portes de DINAN, maison indépen-
dante implantée sur un jardin arboré et 
fleuri avec cuisine ouverte sur la salle à 
manger, salon, chbre avec sde, wc, buan-
derie/chaufferie, arrière cuisine. 3 chbres, 
sdb wc. Une terrasse et un jardin à l'abri 
des regards. Garages et dépendance. 
Réf 22046-114

Me R. PANSART
06 72 10 24 49

cm.gandon.22046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 214	 52

ST ALBAN� 240 350 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 350 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Commodités (à pied), 5 km Digue Val-
André, maison mitoyenne, en pierres 
rdc : entrée, cuisA/E, séj-salon-chem. 
wc, ch., sde, auvent étage : 2 ch, sdb, 
wc, grenier. étage 2 : grenier amé-
nageable. Jard clos (dépendance 
ruine), cour, chauffage au gaz. - DPE 
: E - GES : E Réf 025/2449

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

PERROS GUIREC� 126 840 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 5,70 % charge acquéreur
Dans le Trégor, Côte de Granit Rose, 
une parcelle de terrain destinée à 
la construction d'une surface de 
650m2. Située en zone UC du PLU de 
Perros-Guirec. Réf 200

SELARL LES NOTAIRES  
DES SEPT ILES
06 79 44 63 80

edmond.oger@notaires.fr

GUERLESQUIN� 188 100 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
GUERLESQUIN, A PROXIMITE 
IMMEDIATE DU CENTRE DE LA 
COMMUNE ET DES COMMERCES, Très 
bien orientée, cette belle maison dispose 
d'une chambre RDC, une cuisine E/A , salon 
SAM L' étage dispose de 2 grandes CH , 
wc et salle d'eau . sous-sol complet. jardin 
arboré de 1340 m2 Réf 22095MAIS165

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
LIEUE DE GREVE
02 96 35 31 37

v.guimberteau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 177	 34

MORLAIX� 168 600 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 5,38 % charge acquéreur
Pavillon.Situé proche école, collège 
et commerces.Lumineux et en très 
bon état.Ayant entrée, séjour-cuisine, 
buanderie et WC.A l'étage:Palier des-
servant 3 chambres, un bureau et 
une salle d'eau-WCGarage.Le tout 
sur une parcelle de 231 m2 Réf A53-
932308

LEGISTEAM TREGOR - Me Gilles 
LE NOAN - 02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 296	 42

PLOUEGAT MOYSAN� 177 650 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison à vendre à Plouégat-Moysan 
Jolie maison de plain pied au centre 
d'un beau terrain arboré de plus de 
2000 m2. Salon- salle à manger, 
grande véranda. Cuisine avec une 
belle vue sur le jardin. 2 Chambres de 
plain pied A moins de 10 minutes des 
commerces Réf 22095MAIS154
SELARL LES NOTAIRES DE LA LIEUE 

DE GREVE - 02 96 35 62 04
v.guimberteau@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)



PLOUBALAY (22650)
•	CARREFOUR MARKET ∙ route de plancoet

BEAUSSAIS-SUR-MER (22650)
•	Coiffeur LE SALON ∙ 1 place de la nuit  du 6 aout 
1944

BELLE-ISLE-EN-TERRE (22810)
•	CARREFOUR CONTACT ∙ 6 place de L'église
•	MAIRIE ∙ 4 rue  Crec'h Ugen

BINIC (22520)
•	Bar LE CHALAND QUI PASSE ∙ place du Port
•	Le fournil DES PRÉS CALANS ∙ Zone de Prés Calans
•	SUPER U ∙ rue des Prés Calan

BROONS (22250)
•	Boulangerie CARADEUC ∙ 8 rue de la Gare
•	GROUPE MEDICAL DE BROONS ∙  
  2 rue Tiphaine de Raguenel
•	 INTERMARCHE BROONS BELMARO ∙  
  Parc des activites du Chalet
•	SUPER U ∙ ZA du Pilaga 3 rue Levant

BULAT-PESTIVIEN (22160)
•	Café Ch'ty Coz ∙ 1 Plasenn ar Skol

CALLAC (22160)
•	Boulangerie André PELLION ∙ 7 place du 9 avril 1944
•	Boulangerie TY COZ ∙ 39 place du 9 avril 1944
•	Dentiste Françoise MEHEUT ∙ 2 rue Jobic
•	Supermarché CASINO ∙ 1 rue Charles le Goffic

CAULNES (22350)
•	Bar Tabac PMU AUX TROTTEURS ∙ 17 rue Dinan
•	Boulangerie ∙ route de dinan
•	COCCINELLE EXPRESS ∙ 10 rue de la Poste
•	INTERMARCHE ∙ rue du 19 mars 1962

COLLINEE (22330)
•	Salle d'attente Public.A ∙ Collinee

CORLAY (22320)
•	Salle d'attente Public.A ∙ Corlay

CORSEUL (22130)
•	Coiffure DESIGN'R ∙ 1 place du centre
•	PROXI ∙ 2 place de l'Église

DINAN (22100)
•	Gare SNCF ∙ place du 11 novembre
•	LES HALLES DE DINAN LA COHUE ∙ place des Halles
•	Salles d'attente Public.A ∙ Dinan
•	STUDIOS COIFFURE BEAUTE ∙ 82 rue de Brest

ERQUY (22430)
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